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Invétario - Medicamentos Basicos (13/06/2026)

Produto_____________________________________ Jrabricante _____| ______Lote|Datade Validade Quantidade (UND)

Abaixadores de lingua de Madeira

;1@ ACEBROFILINA 50MG/5ML 100ML (ADULTO)

e Acebrofilina 50mg/ml (Xarope)
1Acetato de Dexametasona 10g (Creme)

ACICLOVIR 200MG (COMPRIMIDO)

Acido Acetil Salicilico 100mg (Comprimido)

Acido Ascérbico 200mg/ml (Gotas)

Acido Ascorbico 500mg (Comprimido)
Acido Félico 0,2mg/ml (Gotas)

Acido Félico 5mg (Comprimido)

ACIDO FOLICO 5MG (COMPRIMIDO)
Acido Félico 5mg (Comprimido)

AGUA DESTILADA P/ INJECAO 10ML
AGUA OXIGENADA 3% 1L

AGUA P/ INJECAO 10ML

AGUA P/ INJECAO 10ML

Agulha Hipodermica Estéril (0,45X13mm)
ALBENDAZOL 400MG (COMPRIMIDO)
Albendazol 40mg/ml (Suspencgao Oral)
Albendazol 40mg/ml (Suspencdo Oral)
Algodao Hidrofilo 500g

Ambroxol, Cloridrato 30mg/5ml (Xarope)
Amoxicilina 250mg/5ml (Suspensdo Oral)
Amoxicilina 500mg (Comprimido)
Anlodipino, Besilato 10mg (Comprimido)
Anlodipino, Besilato 5mg (Comprimido)
Aplicador Vaginal

APLICADOR VAGINAL

Atadura Crepom 10cm

Atadura Crepom 10cm

Atadura Crepom 15cm

Theoto

GLOBO PHARMA
Globo

Prati Donaduzzi
PHARLAB

IMEC

Airela

Airela

Airela

Natulab
HIPOLABOR
Hipolabor
HALEX
RIOQUIMICA
FARMACE
ISOFARMA
Saldanha Rodrigues
PRATI DONADUZZI
GEOLAB

Geolab

Nevoa

Farmace

.EMS

Teuto

.EMS

Geolab

Prati Donaduzzi
PRATI DONADUZZI
AMED

Neve

Ludam York

0T048 mar/30 3000
A39A07324 dez/26 240
A39A05524 out/26 95

25A48) jan/27 673
244551 ago/26 6.000
08071/96 out/26 15570
24K0073 nov/26 3179
25B0100 fev/27 2230
25B0332 fev/27 270
26702 jun/26 2500
1201/24M jul/26 24.500
0552/24M mar/26 1520
4110293 nov/26 660
2404078 out/27 6
24104101 out/26 600
4110293 nov/26 250
387D5 abr/30 4900
24133H dez/26 900
2402949 mar/26 780
2413878 out/26 330
1042025-E jan/30 37
CA24m522 nov/26 1116
4H7930 ago/26 503
92060312 mai/26 17500
4)3118 ago/26 1254
2407478 jun/26 7500
1549604 ago/28 6000
1466827089 ago/29 500
1C41-9 out/29 900
2406010205 mai/29 600
2434215N dez/28 420
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Atadura Crepom 15cm
Atadura Crepom 20cm
Atadura Crepom 20cm

sa@ Atadura Crepom 20cm

Atenolol 100mg (Comprimido)

3Atenolol 100mg (Comprimido)

Atenolol 25mg (Comprimido)
Avental Descartavel Manga Longa
Azitromicina 500mg (Comprimido)

Azitromicina Di-Hidratada 200mg/5ml (Suspensédo Oral)
Bisoprolol, Hemifumarato 5mg (Comprimido)

BOLSA DE COLOSTOMIA

BOLSA DE COLOSTOMIA

BOLSA DE URINA 200ML

Bromoprida 4mg/ml (Gotas)
CAPTOPRIL 25MG

CAPTOPRIL 25MG

Captopril 25mg (Comprimido)

Captopril 25mg (Comprimido)
Carvedilol 12,5mg (Comprimido)
CARVEDILOL 25MG (Comprimido)
Carvedilol 25mg (Comprimido)
Carvedilol 3,125 (Comprimido)
CATETER INTRAVENOSO COMUM 24G
CATETER PERIFERICO INTRAVENOSO 18G
CATETER PERIFERICO INTRAVENOSO 22G
Cefalexina 250mg/5ml (Suspensdo Oral)
Cefalexina 250mg/5ml (Suspensdo Oral)
Cefalexina 500mg (Capsula)

Cefalexina 500mg (Capsula)
CETOCONAZOL 20MG/ML 100ML
Cetoconazol 30g (Creme)
CETOPROFENO 100MG (AMPOLA)

Neve

Ludam York
AMED

Ludam York
Prati Donaduzzi
Prati Donaduzzi
Prati Donaduzzi
Belife

Globo Pharma
Prati Donaduzzi
Nova Quimica
ACTIVELIFE
VITAMEDICAL
STKL

Airela

GEOLAB
CIMED

Geolab

Geolab

CIMED

EMS.

CIMED

.EMS

GLOMED
SEVEN

ABL

Teuto

Teuto

Unido Quimica
Teuto
NATIVITA
Geolab

UNIAO QUIMICA

2502010014
2425320N
D11-9
2434220N
23L07C
24C78X
24F7A5
290505
A03B006225
24F33C
4)2086
4H05311
20240304
WB006-240520
24)0394
2406324
24130090
2403219
2406324
2324491
4P2164
2323460
329368
113974
2310037
22486/228
28883132
28883146
2512793
9411420
230864
2402745
2441296

jun/30
nov/28
mar/30
dez/28
dez/25
mar/26
jun/26
dez/28
fev/27
jun/26
set/26
ago/29
mar/27
mai/29
out/26
mai/26
jun/26
mar/26
mai/26
set/25
nov/26
set/25
jan/26
ago/29
set/28
set/29
jun/26
jul/26
mar/27
out/26
set/25
mar/26
out/26

1920
300
408
300

1200

1260

6160
350

68
200
840

70

40
400
240

15.000
1.500
33750

6750
540

4980
240

30
700
200
200
600
186

3080
170
186

29
150
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CETOPROFENO 20MG/ML 20ML
Cetoprofeno 50mg (Capsulas)
CETOPROFENO 50MG/ML- 2ML (AMPOLA)

;1@ CETOPROFENO 50MG/ML- 2ML (AMPOLA)

4% CIPROFIBRATO 100MG
3CLORETO DE SODIO 0,9%

CLORETO DE SODIO 0,9% 100ML

CLORETO DE SODIO 0,9% 250ML

CLORETO DE SODIO 0,9% 500ML

CLORIDRATO DE AMBROXOL 15MG/5ML (PEDIATRICO)
CLORIDRATO DE AMBROXOL 30 MG/5ML (ADULTO)
COLETOR P/ DRENAGEM URINARIA

COLETORE Urinario SISTEMA FECHADO

COMPLEXO B (COMPRIMIDO)

Complexo B (Xarope)

DEXAMETASONA 0,5/5ML 100ML

Dexametasona 0,5mg/5ml

Dexclorfeniramina, Maleato 0,4mg/ml (Xarope)
Dexclorfeniramina, Maleato 0,4mg/ml (Xarope)
DICLOFENACO SODICO 25MG/ML - 3ML (AMPOLA)
DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 0,02 ML 2%
DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 100ML
DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 2%- 1L
DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 2%- 1L

Digoxina 0,25mg (Comprimido)

Dipiroma monoidratada 500mg/ml (Gotas)

Dipirona 500mg (Comprimido)

Dipirona 500mg (Comprimido)

DIPIRONA MONOIDRATADA 500MG/ML- 2ML (AMPOLA)
DISPOSITIVO INTRAVENOSO 22G

DIU SMB + CU380A

Enalapril, Maleato 10mg (Comprimido)

Enalapril, Maleato 10mg (Comprimido)

TEUTO
.EMS

UNIAO QUIMICA

HIPOLABOR
BIOLAB
NATULAB
FARMACE
FRESENIUS
FRESENIUS
FARMACE
FARMACE

MEDSONDA
AIRELA
Belfar
FARMACE
Farmace
Natulab
Hipolabor
FARMACE
VIC PHARMA
RIOQUIMICA
RIOQUIMICA
VIC PHARMA
Pharlab
Natulab
Green Pharma
Green Pharma
FARMACE
ADVANTIVE
SMB

CIMED
Hipolabor

3638271
4B4978
2501963
B6-024/25
40204176
26662
25C0114A
74T13961
74TH3692
AP241452
CA24M524
1122
54415
2410028
124240
DB24C145
DB24C145
.0026754
0866/24
DC25A004
M39509
2500583
2500446
M38932
242268
29940
16125
.095924
DP24M363
241VvC1006C
A0211-2021
2421877
1253/24M

jun/26
fev/26
jan/27
mar/27
fev/26
jun/26
fev/27
ago/26
jul/26
ago/26
nov/26
fev/29

set/26
jun/26
fev/26
fev/26
jun/26
mai/26
dez/26
dez/27
fev/27
fev/27
out/27
abr/26
nov/26
abr/27
dez/26
nov/26
set/29
out/28
ago/26
ago/26

59
2979
50
100
660
30
60
26
25
59
386
28

1.000
536
255
138

90
40
100
40
30
42
20
6390
1417
1500
540
400
100
37
4000
5500



Enalapril, Maleato 20mg (Comprimido)

Enantato de Noretisterona 50mg, Valerato Estradiol 5mg (Ampola)

EQUIPO MACROGOTAS
s Equipo Nuticdo Enteral
£ ESCOPOLAMINA, Butilbrometo 20MG/ML- 1ML (AMPOLA)
31 ESPACADOR PARA MEDICAMENTO AEROSSOL

ESPIRONOLACTONA 100MG (COMPRIMIDO)

Esprinolactona 100mg (Comprimido)

Esprinolactona 25mg (Comprimido)

EXTENSOR MULTIVIAS

Fita Adesiva Autoclave

FITA ADESIVA CIRURGICA 100MM X 4,5M

FITA CIRURGICA ADESIVA 25MM X 4,5M

FITA HIPO MICROPOROSA 10CM X 4,5M

FITOMENADIONA 10MG/ML- 1ML (AMPOLA)

FIXADOR CELULAR 100ML

FIXADOR CELULAR 100ML/ 70G

Fluconazol 150mg (Capsulas)

FOSFATO DISSODICO DE DEXAMETASONA 2MG/ML (AMPOLA)
FOSFATO DISSODICO DE DEXAMETASONA 4MG/ML (AMPOLA)
FOSFATO DISSODICO DE DEXAMETASONA 4MG/ML (AMPOLA)
FRASco para Alimentagdo Enteral 300ml

FUROSEMIDA 20MG SOLUCAO INJETAVEL 2ML (AMPOLA)
Furosemida 40mg (Comprimido)

Furosemida 40mg (Comprimido)

GEL PARA ULTRASSOM

Glibenclamida 5mg (Comprimido)

GLIMEPIRIDA 2MG

Glimiperida 4mg (Comprimido)

HIDROGEL AMORFO COM ALGINATO 85G

Hidréxido de Aluminio + Magnésio 100ml (Suspengao Oral)
Hidroxido de Aluminio 6% (Suspengdo Oral)

Ibuprofeno 100mg/ml (Gotas)
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Altefar

Euro Farma
DESCARPACK
Bioani
HYPOFARMA
G-TECH

EMS.

.EMS

.EMS

ABL

Maxicor
WILTEX
MAXICOR
CREMER
HIPOLABOR
CRALPLAST
KOLPLAST
Belfor
HYPOFARMA
HYPOFARMA
FARMACE
ImaC Surgical
SANTISA
Prati Donaduzzi
Prati Donaduzzi
FORTSAN
Geolab
CIMED
CIMED
POLARFIX
IMEC

Airela
Geolab

44016
936283
SEMAABO10A
66326
25010014
402301
4M0669
4E3737
4)1235
C2312202
240812
20240220
231319
4822508B
AU00325
178644
220240304855.
94454
24122222
24122219
DX24L161C-5/3
52025
20205824
24E75R
24F11B
240568
24150420
24414843
2409658
9524
80124
25C0334
2502530

abr/26
set/26
nov/29
nov/27
jan/27

nov/26
jan/26
set/26
nov/26
jun/28
fev/29
jun/29
fev/27
jan/27
jan/26
mar/27
set/26
dez/26
dez/26
out/26
mai/30
jul/26
mai/26
jun/26
nov/26
out/26
jun/26
abr/26
ago/27
abr/26
mar/27
fev/27

18500
40

66

82
100

3630
3150
3240
800
13

78
44
50
33
33

342
50
150
100
772
100
2000
3900
11
11070
4530
1380
71
100
327
3770
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Ibuprofeno 300mg (Comprimido)
Ibuprofeno 300mg (Comprimido)
Ibuprofeno 50mg/ml (Gotas)

;1@ Ibuprofeno 50mg/ml (Gotas)

£ |buprofeno 50mg/ml (Gotas)
1;IBUPROFENO 600MG

Ibuprofeno 600mg (Comprimido)

Ibuprofeno 600mg (Comprimido)

INFUSOR MULTIVIAS COM CLAMP
IODOPOLIVIDONA 10% 1L (DEGERMANTE)
IODOPOLIVIDONA 10% 1L (TOPICO)
IPRATROPIO, BBROMETO 20ML (GOTAS)
IPRATROPIO, BROMETO 20ML (GOTAS)

KIT PAPA NICOLAU G

Kit Papanicolal Tam M

KOLLAGENASE COM CLORANFENICOL 30G
Lactulose 667mg/ml (Solugdo Oral)
Levonorgestrel + Etinilestradioal (0,15mg+0,03mg) (Comprimido)
Levonorgestrel + Etinilestradioal (0,15mg+0,03mg) (Comprimido)
Levotiroxina Sédica 100MCG (Comprimido)
LIDOCAINA 20MG/G

Lidocaina, Cloridrato 30g (Geleia)

LORATADINA 1MG/ML (XAROPE)

Loratadina 1mg/ml (Xarope)

LOSARTANA POTASSICA 50MG (Comprimido)
Losartana Potdssica 50mg (Comprimido)

LUVA CIRURGICA ESTERIL

LUVAS CIRURGICAS DE LATEX TAM 8

LUVAS DE LATEX PARA PROCEDIMENTO TAM G
LUVAS DE LATEX PARA PROCEDIMENTO TAM M
Mascara de Procedimeto Descartavel

Mascara de protecao N95

MEDISIGN (TIRA TESTE DE GLICOSE)

Vitamedic
Vitamedic
Natulab
Geolab
Natulab
VITAMEDIC
Vitamedic
Vitamedic
WILTEX

VIC PHARMA
VIC PHARMA
PRATI DONADUZZI
HIPOLABOR
CRALPLAST
Cralplast
CRISTALIA
Nutriex
UNIAO QUIMICA
Unido Quimica
Merck
PHARLAB
Pharlab
AIRELA
Airela
MULTILAB
Neo Quimica
SENSIFREE
ABL
ECOMAX
ECOMAX
Kasmed

Fort Health
MEDISIGN

30003004
3000235
30761
2415968
29489
3002873
30002911

.300011550926

20211220
M37400
M37107
24GO9R
0349/24
24003211IR
24030211/R
50020011
.0225452405
2400518
2429829
BR168897
240654
242205
25A0270
25C0103
4M0653
B24L1738
2507
230920
16012503
9122402
1625
211005014
HY610H2H1

jan/27
dez/26
jan/27
jan/27
out/26
jan/27
fev/27
set/26
dez/26
abr/25
abr/26
jul/26
fev/26
mar/26
mar/26
out/26
mai/26
dez/25
jun/26
mai/26
jan/26
abr/26
jan/27
mar/27
nov/26
nov/26
fev/27
set/27
jan/30
jan/29
abr/28
dez/26
jul/26

3500
490
207
366

1300

5.500

1000

880
50

48

36

27

49
100
51
150
82
42.840
11991
2340
70

45
115
83

4860

1140

1500
200

4.100
2.300

1700

2000
111



Meloxicam 15mg (Comprimido)

Meloxicam 7,5mg (Comprimido)

Metfoemina, Cloridrato 500mg (Comprimido)
s Metildopa 250mg (Comprimido)

o

t8% Metildopa 500mg (Comprimido)
£1; METRONIDAZOL GEL VAGINAL 50G
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Miconazol, Nitrato 20mg (Creme)

Nicotina 14mg (Adesivos)

Nicotina 21mg (Adesivos)

Nicotina 7mg (Adesivos)

Nistatina 100.000 Ul/ml (Suspencgédo Oral)
Nistatina 25.000 Ul/g (Creme Vaginal)
Nistatina 25.000 Ui/g (Creme Vaginal)
NISTATINA 30ML

NISTATINA CREME VAGINAL 60G

Nitrato de Miconazol 20mg/g (Creme)
Nitrato de Miconazol 28g (Creme)

OLEO CICATRIZANTE 100ML

Oleo Mineral

OMEPRAZOL 20MG

Omeprazol 20mg (Capsula)

Omeprazol 40mg (Capsula)
ONDANSETRONA, CLORIDRATO 2ML (AMPOLA)
Paracetamol 200mg/ml (Gotas)

Paracetamol 500mg (Comprimido)
Paracetamol 500mg (Comprimido)
PARACETAMOL 750MG

PERMETRINA 1%

POLIVITAMINICO (HYPLEX B) 2ML (AMPOLA)
Prednisolona, Fosfato Sédico 3mg/ml (Xarope)
Preservativo Masculino Lubrificado
PROMETAZINA, CLORIDRATO 25MG
Propranolol, Cloridrato40mg (Comprimido)
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Pharlab
Legrand
Vitamedic
.EMS

.EMS

PRATI DONADUZZI
Nativita

LTS Lohmann
LTS Lohmann
LTS Lohmann
Prati Donaduzzi
Prati Donaduzzi
Prati Donaduzzi
PRATI DONADUZZI
PRATI DONADUZZI
Nativita
Hipolabor
NUTRIEX

Airela

TEUTO

Geolab

Belfar
HYPOFARMA
Farmace
Hipolabor
Belfar

BELFAR
NATIVITA
HYPOFARMA
Vitamedic
Eireli

TEUTO
Hipolabor

244970
4M8180
30002785
4C1966
3V6752
24E84X
250135
694200
681100
694000
24E87L
24G6B6
241342
24H790
24G24W
250135
046/25
299672503
2410248
81721362
2412495
94547
24122247
PC24F284
030/24M
123308
114256
250003
24122264
82040
22B21126
4054449
118/24M

set/26
ago/26
jan/22
mai/26
nov/25
mai/26
fev/27
jan/27
jun/26
jan/27
nov/25
jul/26
set/26
fev/26
jul/26
fev/27
jan/27
mar/27
out/26
dez/25
ago/26
set/27
dez/26
mai/26
abr/26
dez/25
nov/26
jan/27
dez/26
set/25
jul/28
jan/27
jul/26

450
39
1350
2070
5100
60
80
119
147
168
40
150
1030
97
45
56
452
10
270
6.832
980
5600
50
186
21000
560
3080
78
100
50
3000
2400
5400



ROLO PARA MACA
Sais Reidratante Oral 27,9g
Salbutamol, Sulfato 0,48mg/ml (Xarope)
s Salbutamol, Sulfato 100mcg (Suspensdo Arerossol)
£ SCALP PARA INFUSAO INTRAVENOSA 23G
;SCALPPARAINFUSAOINTRAVENOSA23G
Secnidazol 1000mg (Comprimido)
Secnidazol 1000mg (Comprimido)
Secnidazol 1000mg (Comprimido)
Secnidazol 1000mg (Comprimido)
Seringa 6ml
Seringa Hipodérmica 10ml
Seringa Hipodérmica 20ml
SERINGA HIPODERMICA 3ML
SERINGA HIPODERMICA 3ML (COM AGULHA)
Simeticona 40mg (Comprimido)
SINVASTATINA 10MG
Sinvastatina 20mg (Comprimido)
Sinvastatina 20mg (Comprimido)
Sinvastatina 20mg (Comprimido)
SONDA FOLEY N 10
SONDA FOLEY N 14
SONDA FOLEY N 7,5
SONDA URETRALN 10
SONDA URETRAL N 16
SONDA URETRAL N 16
SONDA URETRALN 8
SUCCINATO SODICO DE HIDROCORTISONA 100MG (AMPOLA)
SUCCINATO SODICO DE HIDROCORTISONA 100MG (AMPOLA)
Sulfadiazina de Prata 1% (Creme)
SULFADIAZINA DE PRATA CREME 1% 400G
Sulfametoxazol + Trimetropina 200mg+40mg/5ml (Suspengdo Oral)
Hidroxicloroquina, Sulfato 400mg (Comprimido)
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UND. COMERCIO PAPEL
Airela

Belfar

Teuto

MEDIX

SAFER

PHARLAB

Globo Pharma

Pharlab

Pharlab

ABL

Saldanha Rodrigues LTDA
Saldanha Rodrigues LTDA
SR SALDANHA RODRIGUES |
ABL

Airela

PHARLAB

Nova Quimica

.EMS

Pharlab

MEDIX

MEDIX

WELLEAD

FOYMED

BIOBASE

FOYMED

FOYMED

BLAU

FRESENIUS

Nativita

NATIVITA

.EMS

.EMS

24G0267
104325
7643080
241013C
240904
A10G01024
A1DA00224
245650
243932
SSM60NA
5103C4
89DA
2839C4
A0124002
25B0183
231037
4)5211
4E8647
236770
23102
2431314
2204010848
FY2401105
6988
FY2403127
FY2403127
24081498
78TG3355
241341
241609
356761
4M9421

Indeterminada
jul/26
out/26
set/26
out/29
set/29
ago/26
abr/26
out/26
jul/26
abr/29
dez/29
jan/30
jul/29
abr/29
fev/27
fev/25
set/26
jun/26
out/25
abr/28
jul/29
abr/27
mar/29
nov/28
jun/29
jun/29
ago/26
ago/26
set/26
nov/26
set/25
nov/26

20
1404
21
103
600
1.500
690
72
256
28
1075
1000
2000
4.500
1000
200
2000
1440
1410
1780
40
80
20
700
60
300
250
50
100
47
43
370
540



MORFINA, Sulfato (AMPOLA)
Sulfato de Neomicina 10g (Pomada)
Sulfato de Neomicina 15g (Pomada)

;1@ SULFATO DE SABULTAMOL 0,48 MG/ML

o

:_f,‘r, e#M SULFATO DE SABULTAMOL 0,48MG/ML
;-u Sulfato Ferroso 125mg/ml (Gotas)
BT Sulfato Ferroso 25mg/ml (Xarope)
= S sulfato ferroso 40mg (Comprimido)
o) —
sz
82%
233
523
=2

m

P

Q

>
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HIPOLABOR

Prati Donaduzzi

.EMS

BELFAR

BELFAR

Airela

Belfar

Medicamen Biotech LTD

AZ009/24M
24G05D
416068
104323
104325
24K0341
123151
IT40094

ago/26
jun/26
set/26
out/25
out/26
nov/26
dez/25
jun/27
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417
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